
 

Spetsutbildning i musik med 
inriktning mot pop, rock och jazz
 
Spetsutbildningen i musik vänder sig till dig som redan  
har goda färdigheter på ditt huvudinstrument. 

Spykens spetsutbildning i musik är för dig som vill syssla extra mycket med musik under gymnasietiden 

och kanske satsa på att arbeta med musik i framtiden. Den passar dig som vill rikta in dig på genrerna pop 

& rock och jazz, där Spykens musikinriktning har mycket gott rykte. Här får du utveckla din kreativitet och 

spela ihop med andra i små ensemblegrupper. Den är en del av det Estetiska programmet musik och är 

högskoleförberedande. Även om du inte tänker dig ett jobb inom musikbranschen så kan det här alltså 

vara något för dig.  

Förutom de traditionella teoretiska ämnena så kommer du att få 

möjlighet till avancerad undervisning i flera olika instrument och 

sång, gehörs- och musiklära, musikproduktion samt ensemble 

och kör. De flesta av våra lärare är även verksamma som 

professionella musiker, vilket tillför ytterligare en dimension till 

musikundervisningen. Vi satsar extra på att eleverna ska få 

komma ut och spela och delta i konserter utanför skolan. 

Förutom vår stora musiksal med scen, inspelningsstudior och 

musikproduktionsrum har vi nya fräscha lokaler – skräddarsydda 

för musikprogrammet. Där kommer du att tillbringa många 

timmar tillsammans med andra elever som vill utveckla sina 

kreativa och konstnärliga sidor. Där lär ni er att skapa egen 

musik, improvisera, svetsa ihop en ensemble och arbeta med 

ljudteknisk utrustning, både analogt och digitalt. 

Eftersom utbildningen sker i samband med högre 

musikutbildningar vid Musikhögskolan/Lunds Universitet så får 

eleverna en naturlig koppling till vidare studier inom 

musikområdet. 

Förutom behörighet till estetiska programmet (lägst betyget Godkänt i 

svenska/svenska som andra språk, engelska och matematik samt i 

ytterligare nio ämnen) sker ett urval via ett förkunskapsprov. De sökande 

tilldelas ett meritvärde där grundskolebetyget tillmäts 75 % och 

färdighetsprovet 25 % (150 poäng) 

Förkunskapsprovet kommer att äga rum vecka 12.  Se särskild information 

på vår hemsida. http://www.lund.se/spyken 

 

Kontakta oss gärna om du vill veta mer om vår spetsutbildning. 

Peter Magnusson, bitr. rektor för ES och HU, peter.magnusson@lund.se 

Viktoria Cavander, syv, viktoria.cavander@lund.se 

Gymnasieskolan Spyken, www.lund.se/spyken 


